[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
16.07.2014 г.		               с. Михайловка                    №343/76

О членах территориальной  избирательной комиссии Михайловского района  с правом решающего голоса, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Уполномочить заместителя председателя территориальной  избирательной комиссии Михайловского района Валентину Константиновну Демченко, члена территориальной  избирательной комиссии Михайловского района  с правом решающего голоса Елену Владимировну  Фурманенко  на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Признать утратившими силу решения  территориальной избирательной комиссии Михайловского района  от 24.01.2012 года №176/38 « О члене территориальной избирательной комиссии Михайловского района, уполномоченном составлять протоколы об административных   правонарушениях»,  от 21.08.2013 года № 292/63 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Михайловского района с правом решающего голоса Ганненко В.А. за составление протоколов об административных правонарушениях».

Председатель комиссии                                                                 Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                                       Г.В. Никитина

image1.png